檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

中國文化大學　函

地址：台北市陽明山華岡路55號

承辦人：簡尹庭

電話：(02)28610511#12206

傳真：(02)28613053

受文者：高雄市立左營高級中學

發文日期：中華民國105年4月12日

發文字號：校學字第1050001096號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、1096-報名冊。2、1096_海報。(1050001096_ATTACHMENT_1.DOC、1050001096

_ATTACHMENT_2.JPG)

主旨：本校學生社團廣告系學會舉辦「2016廣告營-蛻惑：綻放

潛在新活力」，惠請貴校協助轉知並鼓勵學生踴躍參加，

請查照。

說明：

一、活動內容：促進高中職學生對於中國文化大學廣告系有進

一步認識，設計多項深入淺出的課程引導、專題演講，鼓

勵激盪創意思維、體驗實際操作，並結合實務教學與學術

理論層面，親身體驗廣告的魅力。

二、時間及地點：105年7月11日(一)至7月14日(四)，共計四

天三夜，於中國文化大學校本部。

三、本活動海報將以郵寄方式另送達貴校。

四、本活動聯絡人：杜臆湘同學，電子郵件信箱為 a117@pccu

.edu.tw。

五、活動相關訊息請至活動網站或臉書官方網站https://www.

facebook.com/PCCUADCAMP/ 查詢。

正本：全國高級中學、全國高級職業學校

副本：本校廣告系學會、學生事務處課外活動組 2016-04-13
15:37:22

7

高雄市立左營高級中學 1050413

*10570278500*

85

第2頁，共2頁

裝

訂

線

校 長 李 天 任